
 
 
 
 
 

 
Pre‐Proposal Meeting Sign In  

 
Master Planning Services for the Western Heights Site C21005 

Company  Representative  Phone  mail 
BarberMcMurry Architects  Heather Beck  865.934.1915  hbeck@bma1915.com  
Collabo  Adam Rosa  312.442.2004  adam@collaboplanning.com  
Community Solutions by Design  Johnathan Clark  615.814.0350  jclark@csolutionsdesign.com  
Design Innovation  Greg Campbell  865.243.8442  GCampbell@dia‐arch.com  
EUA  Kurt Peterson  608.442.5350  kurtp@eua.com  
Farmer Morgan LLC  Will Horton  615.761.9002  whorton@farmermorgan.com 
GBBN  Melanie Pliskin  513.241.8700  mpliskin@gbbn.com  
GBBN  Steve Kent  513.241.8700  skenat@gbbn.com  
H. Michael Hindman Architects  Candace Shriver  615.370.3252  cshriver@hmharchitects.com  
Hord Coplan Macht  Ryan Maters  443.451.2367  rmaters@HCM2.com  
Lord Aeck Sargent  Adrian Elder   859.317.6806  AElder@lordaecksargent.com  
Lord Aeck Sargent  Stan Harvey    SHarvey@lordaecksargent.com  
Lose Design  Kathryn Baldwin  865.409.1424  kbaldwin@lose.design  
Lose Design  Michael Hogan  865.409.1424  mhogan@lose.design  
Lose Design  Robery Gilliam  865.409.1424  rgilliam@lose.design  
LRK  Nano Micale  267.804.7040  nmicale@lrk.com  
McCarty Holsaple McCarty  John Thurman  865.544.2000  jthurman@mhminc.com  
McCarty Holsaple McCarty  Margaret Butler   865.544.2000  mbutler@mhminc.com  
Michael Brady Inc.  Eddie Jett  865.584.0999  eddiej@mbicompanies.com  
Mosely Architects  Keith Sullivan  410.539.4300  ksullivan@moseleyarchitects.com  
Mosely Architects  Kate Bowers  410.539.4300  kbowers@moseleyarchitects.com  
Ross Fowler  Michael Fowler  865.637.1100  mike.fowler@rossfowler.com  
Sanders Pace Architecture  Carly Orr  865.329.0316  corr@sanderspace.com  
Sanders Pace Architecture  John Sanders  865.329.0316  jsanders@sanderspace.com  
Sanders Pace Architecture  Brandon Pace  865.329.0316  bpace@sanderspace.com  
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SCB Planning Portfolio  Teresa Fourcher  312.896.1133  teresa.fourcher@scb.com  
Smith Gee Studio  Maggie Thomas  615.739.5555  mthomas@smithgeestudio.com  
Smith Gee Studio  Hunter  Gee    hgee@smithgeestudio.com 
Sparkman & Associates Architects  Susanne Tarovella  865.584.9885  susanne@sparkmanarchitect.com  
Studio Four  Markus Chady  865.523.5001  mchady@s4dinc.com  
Torti Gallas + Partners  Troy E. McGhee  301.588.4800  tmcghee@tortigallas.com  
Urban Design Associates  Megan O’Hara  412.263.5200  megan.ohara@urbandesignassociates.com  
Urban Design Associates  Lori Sipes  412.263.5200  lori.sipes@urbandesignassociates.com  
WRT  Woo Kim  215.430.5058  pschatz@wrtdesign.com   
Schematic Design Inc.  Girish Thakkar    schematicdesign@gmail.com  

 


